[image: image1.png]

PORTARIA N.º 004/2016
      SÚMULA – Exonera a Sra. Marijani Blasius Ribeiro do cargo em Comissão de Assessor Jurídico, Símbolo CC-2.
Adão Biancatti, Presidente da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Resolução n.º 007/2009,

RESOLVE:
Art. 1º - Exonera, a pedido, a Sra. Marijani Blasius Ribeiro, RG n.º 36654457 SSP/PR, CPF 580.928.979-72, OAB/PR nº. 42.599, do cargo em comissão, de Assessor Jurídico – Símbolo CC-2, a partir do dia 01 de novembro de 2016.

Art. 2º - Revogadas a disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

              Gabinete da presidência da câmara municipal de Enéas Marques, 01 de novembro de 2016.
Adão Biancatti
Presidente da Câmara Municipal
Registre-se e

Publique-se

PAGE
1

[image: image2.png]

_1038906874